EXTRATO DA 2ª ATA DA SESSÃO DE ABERTURA E RESULTADO  DA TOMADA DE PREÇOS

004/2018/PMNO.

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e dezoito às oito horas, a Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia - MT, localizada na

Av. Mato Grosso, n° 175 - CEP 78370000, devidamente constituída pela portaria nº

173/2018, para dar providencias a tomada de preços 004/2018 cujo objeto trata-se da

CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DE DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NO

BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA

OLIMPIA-MT. Sagrou-se vencedora a empresa LUCIA HELENA SPAZAPAM E CIA LTDA-

EPP, com o valor total de R$ 1.126.048,86 (um milhão cento e vinte e seis mil quarenta

e oito reais e oitenta e seis centavos).

NOVA OLIMPIA/MT 13 de Agosto de 2018

Aldeni Antônia Do Nascimento

Presidente CPL